伊丹市立（ 文化会館 ・ 演劇ホール ・ 音楽ホール ）利用料金減免申請書

令和   年    月    日

公益財団法人いたみ文化・スポーツ財団 理事長 様

申請者（主催者）  使用責任者 (市又はその機関が主催の場合は、担当課及び所属長名・担当者名)

住 所

氏 名

団 体 名

電話番号

代表者名

（担 当 者）

電話番号

伊丹市立（ 文化会館 ・ 演劇ホール ・ 音楽ホール ）条例施行規則第 11 条第 3 項に基づき、下記のとおり利用

料金減免を申請いたします。

使用日時

事 業 名

事業内容
使用予定

人数

計         人

≪内訳≫

出演者(    人）

来場者(    人）

使用場所

(該当に☑)

文化会館

(東リ いたみﾎｰﾙ)

大ホール（ □全体  ／  部分使用： □舞台  □ホワイエ ）    □楽屋事務室

□大楽屋１    □大楽屋２   □小楽屋１ □小楽屋２    □小楽屋３

□中ホール    □講師控室１  □多目的ホール □講師控室２

□大会議室    □会議室１    □会議室２ □会議室３

□プレイルーム □大和室     □中和室 □小和室

□練習室１    □練習室２   □練習室３

演劇ホール

(アイホール)
□イベントホール □カルチャールームＡ    □カルチャールームＢ

音楽ホール

(伊丹ｱｲﾌｫﾆｯｸﾎｰﾙ）

□メインホール □小ホール１ □小ホール２

□練習室１ □練習室２ □練習室３

備考

※官公庁等記入欄（各条例施行規則第 11条第１項第１号 及び 第３号（ア）にあたる申請者は以下ご記入ください）

□主催 文書番号（             第      号） □共催 別添（共催許可書）のとおり

※以下は施設記入欄

減 免 率 全額（ 主催 ・ 共催 ） ・ ５割（ 高齢者 ・ 障がい者 ） ・ ３割 （                     ）